
Zarządzenie nr 1324/I/2005
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę   6.179,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 6.179,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 550,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 550,00
§ 2338 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 550,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   5.629,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów   5.629,00
§ 2338 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   4.530,00

§ 2339 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1.099,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 6.179,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   5.629,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów   5.629,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów   4.530,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów   1.099,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 550,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 550,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 550,00
§ 3218 – stypendia i zasiłki dla studentów 550,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1324/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3248 § 3249 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 3 3
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 1 096 1 096
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 750 750
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 90 90
Zespół Szkół ul. Śląska 1 1
Zespół Szkół Budowlanych 869 869
Zespół Szkół Ekonomicznych 196 196
Zespół Szkół Gastronomicznych 623 623
Zespół Szkół Ogrodniczych 851 851
Zespół Szkół Odzieżowych 1 150 1 150
Razem 4 530 1 099 5 629


